
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/217/2022 

RADY GMINY JANOWICE WIELKIE 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Janowice Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwała ustala plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Janowice Wielkie obowiązujący od dnia 1 września 2022 r. 

2. Plan określony w ust. 1 stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Janowice Wielkie: 

Krzysztof Zawadzki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 4097



Załącznik do uchwały nr XXXVIII/217/2022 

Rady Gminy Janowice Wielkie 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

 

Plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Janowice Wielkie 

 

Lp. Nazwa publicznego 

przedszkola lub oddziałów 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych 

Adres siedziby, adresy innych lokalizacji, 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Rodzaj placówki 

przedszkolnej 

1. Przedszkole Publiczne 

„Kolorowa Kraina”  

w Janowicach Wielkich 

ul. Wojska Polskiego 5A,  

58-520 Janowice Wielkie 

przedszkole publiczne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4097


		2022-08-19T11:25:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




